Nro1
N.aro2
Nro3
Nuro 3

Nro 1
N.ro 2
Nro3
Nuro 4

SCHEDA RIASSUNTIVA
OBIETTIVI 2015 AREA CULTURALE

PESO

40% Rea
20%}¢
20%]

20%

PESO

RILEVAZIONE
DELYLO STATO DI AVANZAMENTO
AL 31.12.2016

40%
20%
20%
20%

COMPLETAMENTO GRADO DI RAGGIUNGIMENTO
Complate __ fasi su__
Complate . fasi su__
Complete __ fasi su___
Complete ___ fasi su__

Complete __ fasi su___

Complessivo
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